
Lions Open 2016 - 24.07.2016
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Stand: 24.07.16, 16:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Damen
1 1 Flaskamp, Carolin Würzburg, GC   4,0/ 5  28  32  32/4,1

2 Schraud, Diana Würzburg, GC   7,3/ 8  25  33  33/7,4
3 Schum, Roswitha Würzburg, GC  13,3/15  20  34  34
4 Rathgeber, Marlene Würzburg, GC  16,3/18  17  34  34
5 Wanner, Sophia Würzburg, GC  25,8/28  14  38  38/25,0

Brutto Herren
1 1 Raab, Konstantin Würzburg, GC   2,3/ 3  35  38  38/2,1

2 Hupp, Paul Würzburg, GC   5,5/ 7  33  40  40/4,7
3 Schmidt, Niclas Würzburg, GC   6,5/ 8  29  36  36
4 Noe, Dr. Michael Würzburg, GC   6,7/ 8  26  33  33/6,8
5 Flaskamp, Dr. Rainer Würzburg, GC  22,8/27  23  50  50/17,5

Klasse A Netto HCP bis 16,0
1 1 Hupp, Paul Würzburg, GC   5,5/ 7  33  40  40/4,7
2 2 Wobser, Magnus Würzburg, GC  16,0/19  21  39  39/15,1

3 Raab, Konstantin Würzburg, GC   2,3/ 3  35  38  38/2,1
3 4 Schmidt, Niclas Würzburg, GC   6,5/ 8  29  36  36

5 Zimmer, Michael Würzburg, GC  14,2/17  19  35  35
6 Schum, Roswitha Würzburg, GC  13,3/15  20  34  34
7 Noe, Dr. Michael Würzburg, GC   6,7/ 8  26  33  33/6,8
* Geier, Wolfgang Kitzingen, GC  14,0/16  18  33  33
* Schraud, Diana Würzburg, GC   7,3/ 8  25  33  33/7,4

10 Rathgeber, Heinz Würzburg, GC  10,5/12  20  32  32/10,6
* Flaskamp, Carolin Würzburg, GC   4,0/ 5  28  32  32/4,1
* Fleckenstein, Hubert Würzburg, GC  11,8/14  19  32  32/11,9

13 Kneer, Dr. Stefan Würzburg, GC  15,5/18  17  31  31/15,6
14 Schraud, Ernst Würzburg, GC  14,2/17  14  30  30/14,3
15 Hofmann, Dr. Gerhard Würzburg, GC  12,4/15  15  29  29/12,5
16 Avit, Serge Würzburg, GC  14,1/17  13  28  28/14,2
17 Vennemann, Norbert Osnabrück-Dütetal  11,5/14  14  26  26/11,6
18 Walker, Elly Würzburg, GC  14,8/16  10  24  24/14,9

Klasse B Netto HCP 16,1 bis 24,3
1 1 Flaskamp, Dr. Rainer Würzburg, GC  22,8/27  23  50  50/17,5
2 2 Batzner, Gosbert Würzburg, GC  24,3/28  15  41  41/22,3
3 3 Polik, Christian Würzburg, GC  18,2/21  20  40  40/17,0

4 Wobser, Dr. Gunther Würzburg, GC  24,1/28  13  36  36
5 Rudert, Prof. Dr. Maximilian Würzburg, GC  24,2/28  12  35  35
6 Rathgeber, Marlene Würzburg, GC  16,3/18  17  34  34
7 Polik, Claudia Würzburg, GC  20,9/23  14  32  32
8 Schum, Dr. Rainer Würzburg, GC  17,0/20  13  31  31/17,1
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* Raab, Dr. Edith Würzburg, GC  18,9/21  12  31  31/19,0
10 Kröplin, Dagmar Würzburg, GC  18,9/21  14  30  30/19,0
11 Raab, Prof. Dr. Peter Würzburg, GC  17,2/20  11  29  29/17,3

* Reiling, Carina Würzburg, GC  17,9/20  12  29  29/18,0
13 Wobser, Manuela Würzburg, GC  23,1/25  11  27  27/23,2
14 Riedel, Peter Würzburg, GC  23,1/27   6  26  26/23,2

* Siewert, Reinhart Würzburg, GC  20,5/24   9  26  26/20,6
* Herdick, Ingrid Würzburg, GC  22,5/24  10  26  26/22,6

17 Debes, Brigitte Würzburg, GC  18,7/20  10  25  25/18,8
* Hartmann, Anja Osnabrück-Dütetal  23,5/26   8  25  25/23,6

19 Grassmann, Hans-Joachim Würzburg, GC  21,8/25   6  22  22/21,9
* Gläser, Wolfgang Würzburg, GC  17,2/20   8  22  22/17,3

Klasse C Netto HCP 24,4 bis PR
1 1 Urlaub-Schmidt, Elke Würzburg, GC    54/57   3  44  44/46
2 2 Weber, Axel PR/53   5  40  40/50
3 3 Wanner, Sophia Würzburg, GC  25,8/28  14  38  38/25,0

4 Malcherek, Walter Würzburg, GC  31,2/36   8  37  37/30,7
* Schiefelbein, Dr Frank Ludwigsberg, GC Gut    46/45   5  37  37/45
6 Neuß, Daniel Mainsondheim  28,9/34   9  35  35
* Batzner-Teufel, Elvira Würzburg, GC  26,3/29   9  35  35
8 Reinhard-Gempt, Aiko-Luise Olching, GC  36,0/39   3  33  33
* Rapp, Günter Würzburg, GC  33,1/38   7  33  33
* Dittmeier, Thomas Würzburg, GC  34,5/40   6  33  33

11 Amelung, Ulrike Würzburg, GC  27,5/30   8  31  31
12 Grob, Boris Würzburg, GC    41/40   8  29  29

* Rudert, Sabine Würzburg, GC  32,2/35   5  29  29
* Schimmel-Wanner, Gudrun Würzburg, GC  35,5/39   5  29  29

15 Werthmann, Reinhold Würzburg, GC  25,8/30   8  28  28/25,9
16 Wanner, Hubert Würzburg, GC  26,2/30   5  27  27/26,3
17 Mikulcik, Eva Reinfeld, GC    44/47   2  19  19
18 Britsche, Andreas Reinfeld, GC  30,1/35   6  14  14
-- Ortner, Gerd Lauterhofen, GC    40/39 Nicht Angetreten
-- Pohle, Sven Mainsondheim    54/53 Nicht Angetreten

Netto Lions Club
1 1 Schiefelbein, Dr Frank Ludwigsberg, GC Gut    46/45   5  37  37/45

2 Geier, Wolfgang Kitzingen, GC  14,0/16  18  33  33
* Dittmeier, Thomas Würzburg, GC  34,5/40   6  33  33
4 Fleckenstein, Hubert Würzburg, GC  11,8/14  19  32  32/11,9
5 Kröplin, Dagmar Würzburg, GC  18,9/21  14  30  30/19,0
* Schraud, Ernst Würzburg, GC  14,2/17  14  30  30/14,3
7 Raab, Prof. Dr. Peter Würzburg, GC  17,2/20  11  29  29/17,3
8 Werthmann, Reinhold Würzburg, GC  25,8/30   8  28  28/25,9
9 Siewert, Reinhart Würzburg, GC  20,5/24   9  26  26/20,6

10 Grassmann, Hans-Joachim Würzburg, GC  21,8/25   6  22  22/21,9
-- Ortner, Gerd Lauterhofen, GC    40/39 Nicht Angetreten

Nearest to the Pin
1 Wanner, Sophia Würzburg, GC  25,8/28 5,28 Meter  38/25,0
2 Siewert, Reinhart Würzburg, GC  20,5/24 2,68 Meter  26/20,6

Straightest to the LION
1 Wanner, Hubert Würzburg, GC  26,2/30 1,30 Meter  27/26,3
2 Walker, Elly Würzburg, GC  14,8/16 1,60 Meter  24/14,9
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 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!
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